Дополнительное соглашение №
к Договору об образовании на обучение по основным профессиональным образовательным программам

высшего образования № _______ от « _ _ » ___________________ г.
г. Красноярск «____» ______________ 201__г.

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«Красноярский государственный аграрный университет» (ФГБОУ ВО Красноярский ГАУ), на
основании Лицензии на право осуществления образовательной деятельности Серия 90Л01 № 0008542
Регистрационный номер 1540 от 01 июля 2015 года, выданной Федеральной службой по надзору в сфере
образования и науки и Свидетельства о государственной аккредитации Серия 90А01 № 0001759
Регистрационный номер 1666 от 11 февраля 2016 года, выданного Федеральной службой по надзору в сфере
образования и науки, именуемое в дальнейшем -  «Исполнитель», в лице ректора Пыжиковой Натальи
Ивановны, действующего на основании Устава, с одной стороны, и ____________________________

______ _____________________________________________________________________________________  ?

(фамилия, имя, отчество законного представителя Обучающегося)
именуем___ в дальнейшем «Заказчик», действующий (ая) в интересах____________________________________

(фамилия, имя, отчество Обучающегося)
именуем___  в дальнейшем «Обучающийся», совместно именуемые Стороны, заключили настоящее
соглашение о нижеследующем:

1. На основании Решения Ученого совета ФГБОУ ВО Красноярский ГАУ от «___»_______ 20___ г., об
изменении стоимости обучения, дополнить п. 3.1. абзацем следующего содержания:

- «Полная стоимость образовательных услуг за оставшийся период обучения по состоянию на «___»
____________20__ г., с учетом инфляции составляет _____ __ __________________________________________

(___________________ ______________ __________ ; 5__________________________________________ ) рублей.». 2
(указывается сумма цифрами и прописью)

2. Настоящее соглашение вступает в силу с;момента подписания Сторонами. Действие настоящего
соглашения распространяется на отношения, возникшие с «____ » ~ ,•__________ 20____г. ,

3. Все иные условия Договора об образовании на обучение по основным профессиональным
образовательным программам высшего образования № . ■> . . от « » _______________  20___ г., не
затронутые настоящим соглашением, остаются неизменными.

4. Настоящее дополнительное соглашение подписано в трех экземплярах по одному для каждой Из
сторон, и является неотъемлемой частью Договора об образовании на обучение по основным
профессиональным образовательным программам высшего образования № ___________  от « _ _ _ »
____________20__ г. ................. .' it

Подписи Сторон
И сполнитель: Заказчик: Обучаю щ ийся:
Ф ГБО У  ВО К расноярский ________________________________ _________________________________
ГАУ ________________________________ _________________________________
Россия, Красноярск, пр. Мира,
90 (Ф.И.О.) (Ф.и.о.)
тел. факс.: (3 91) 227-3 6-09 Г°Д рождения____  (>. Г од рождения
Банковские реквизиты: УФК по Проживает по адресу:__________ Проживает по адресу:
Красноярскому краю (ФГБОУ ----------------------------------------------- - --------------------------------
ВО Красноярский ГАУ л/с
20196X39750), Паспорт: серия____ № _________ , Паспорт: серия_____ №
р/с 40501810000002000002 в выДа н __________________________ выДа н _________________
Отделение Красноярск, ------------------------------------------------  ------------------------------------
г. Красноярск, БИК 040407001, ------------------------------------------------  ------------------------------------
ОГРН 1022402651006, ОКПО _______________________________• ________________________
00493215,
ИНН 2466000063, КПП
246601001,
КБК 000 00000000000000130 Подпись Заказчика Подпись Обучающегося

Ректор
Н.И. Пыжикова ----------------------- /

Подпись директора

/